

Incoming rejseforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringssselskab: RiskPoint A/S har bemyndigelse til at etablere dækning og behandle skader for en række forsikringssselskaber. For nærmere oplysninger om det (de) selskab(er) der anvendes på netop dine forsikringspolice, henvises til tilbud/policeforsiden.

Du finder de gældende forsikringsbetingelser i vedlagte tilbud. Ligeledes vil betingelserne blive fremsendt sammen med policen

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Incoming rejseforsikring kan tegnes af udenlandske statsborgere, som ikke er dækket af den offentlige sygesikring under deres ophold i Danmark.



Hvad dækker den?

- ✓ Akut sygdom – behandlingsudgifter og hospitalsophold samt tilskadekomst
- ✓ Fysioterapi/kiropraktor
- ✓ Akut tandlægebehandling
- ✓ Hjemtransport til hjemlandet ved dødsfald
- ✓ Ansvarsforsikring
- ✓ Dødsfaldssum
- ✓ Invaliditetssum



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Behandling af lidelser og eksisterende sygdomme, der indenfor de sidste 6 måneder, umiddelbart før afrejsen til Schengen landene, har medført: hospitalsindlæggelse, vurdering/behandling hos læge eller anden behandler, som ikke er et led af et kontrolbesøg eller ændret medicinering.
- ✗ Behandling/vurdering af kroniske lidelser eller eksisterende sygdomme, hvis forsikrede har nægtet eller ophørt med behandling af lidelsen/sygdommen
- ✗ Kosmetiske indgreb eller behandling af komplikationer eller komplikationer i forbindelse med dem, der ikke er en direkte følge af en ulykke der kræver akut hospitalsindlæggelse



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikringssummen for sygdomsdækningen er max. DKK 250.000
- ! Tandlægeudgifterne dækkes med op til 50% af udgifterne, dog max. DKK 2.500
- ! Méngraden dækkes først fra 5% varigt mén
- ! Méngraden kan højst udgøre 100% pr. ulykkestilfælde
- ! Dødsfaldssummen og invaliditetssummen er max. DKK 350.000
- ! Personer under 18 år dækkes dødsfaldssummen op til DKK 25.000



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Incoming rejseforsikring dækker som udgangspunkt i Danmark, dog anbefales det at tjekke policen for nærmere dækningsomfang.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sikre dig at de risikooplysninger der er afgivet i forbindelse med tilbudsafgivelse
- I en skadessituation skal sikrede begrænse skadens omfang så vidt muligt og anmelde skaden til Falck Global Assistance eller RiskPoint snarest muligt. Jf. betingelserne.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien forfalder ved forsikringen ikrafttræden, og herefter forfalder præmien helårligt. Sammen med policen modtager du en faktura til indbetaling af præmien.



Hvornår går dækningen fra og til?

På policens forside angives datoen for policens ikrafttræden (startdato) samt datoen for policens udløb (slutdato).



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Policen gælder for 1 år ad gangen og kan opsiges ved at give 30 dages varsel til policens hovedforfaldsdato (med mindre andet fremgår af de konkrete betingelser vedhæftet din forsikring). Policen kan opsiges ved at tage kontakt til jeres forsikringsrådgiver eller ved at kontakte RiskPoint direkte på police@rpgroup.com.

Indtil 14 dage efter afslutningen af en skade kan vi eller du opsige forsikringen med 1 måneds varsel.